ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE SINOP

EDITAL N. 01/2020-DF

O Doutor CLEBER LUIS ZEFERINO DE PAULA Juiz de Direito e
Diretor do Foro da Comarca de Sinop, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento na Lei Federal n. 11.788/08, de 25 de setembro de 2008, da Resolução n. 008/2011/PRES/TP,

de 30 de maio de 2011, após análise dos recursos, torna público a LISTA DE CLASSIFICADOS do V

Processo Seletivo para Recrutamento de Estagiários do Fórum da Comarca de Sinop para estudantes

do curso de nível superior em Direito, mediante as condições estabelecidas no Edital n. 13/2019.

Critérios de Desempate

  CANDIDATO PONTUAÇÃO A B C

1 DANIELA BOTON 72 X

2 JOHN WILLIANS SOUZA CAMPOS 72   X

3 ANA FLAVIA TRIQUES DA SILVA 72   X

4 JORGE FERNANDO KAUFMANN 72

5 GABRIEL ZULLI TEIXEIRA 68

6 KELLY RODRIGUES CASTILHO 64 X

7 JOÃO VICTOR BARBOSA DO NASCIMENTO 64 X

8 EDUARDO COSTA RIBEIRO 64

9 GABRIEL FABIANE DE ÁVILA  60 X

10 MARCOS BLAU 60   X

11 TALISSON GOMES DE OLIVEIRA 60   X

12 ISRAEL FERNANDES COSTA 60     X

13 NATHALIA  SILVA REZENDE MEYER 60

14 MARCIA EDUARDA FARIAS  60

15 SCHERLA GOFFI PEREIRA DOS SANTOS 60     X

16 JEAN CARLOS NOETZOLD 60     X

17 CAROLINA LEMES SPIER 60     X

18 RAFAEL CORREA YAMACIRO FEDERICCI DOS REIS 60     X

19 KARINE ALICIA MARTUCCI ALMEIDA 56 X

20 MATEUS ALPINO PADOVAN 56   X

21 LUCAS MANOEL FEITOSA DE ALMEIDA 56     X

22 GUSTAVO VANDER BELO MARQUES 56     X

23 YULY SAORE DA COSTA PETRY 56     X

24 ANDRESSA PEREIRA SILVA 56 X

25 FERNANDA PREZOTTO 56   X

26 GABRIEL SILVA MIRANDA 56     X

27 JONATHAN ALEXANDRE DE SOUZA DA SILVA 56 X

28 RUTH EMANUELY LOPES LOURENÇO  52   X

29 GABRIELA MUNIK HEEP 52     X

30 ISABELLA DELLA GATTA 52 X

31 CARLOS ANDRE NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 52     X

32 DAIANE BOLZAN 52     X

33 MARIAH VITORIAH RAMOS GABINESKI  52   X

34 RIELY ALMEIDA ATAIDE 52   X

35 TAYLANNE DE OLIVEIRA ARAÚJO 52     X

36 KEYLA KESIA PEREIRA 52     X

37 EDUARDA CAROLINA DE ALMEIDA 52     X

38 VHITOR GERALDO  52     X

39 THIAGO ANDREY FUCHS 52     X

40 MATEUS HENRIQUE CHAPLA 52     X

41 THAUANY KUSKOSKI FERREIRA 52     X

42 LÉIA CARDOSO COUTINHO 52     X

43 MICAELY SOUSA DE OLIVEIRA  52     X

44 RÔMULO DE FARIAS BOEING 52   X

45 DEYVELI JUNIOR ALVES  52   X

Disponibilizado - 17/01/2020 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. 10658 Caderno de Anexos Página 6 de 7

46 LARISSA PIRES SANTOS 52   X

47 DIOGO FERREIRA MENDES  52   X

48 CARLOS GABRIEL MORAIS FRANÇA 52     X

49 CAROLINA MOREIRA TURRA 52   X

50 BRUNA APARECIDA BRINGHENTI DOS SANTOS 52     X

51 KELLY KAROLINY DA COSTA SILVA 52     X

52 BEATRIZ SOARES CASARIN 52     X

53 EDNO MOACIR CARIS 52   X

54 ANA LUIZA SOUZA SANTOS 52   X

Eventuais recursos deverão ser realizados por escrito, conforme disposto
no item 8 do Edital n. 13/2019-DF, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do presente

Edital, direcionado à Diretoria do Foro da Comarca de Sinop e encaminhados no e-mail: sinop@tjmt.jus.br,

utilizando-se o formulário disponível no site do Tribunal de Justiça, no endereço eletrônico:
www.tjmt.jus.br - Serviços/Seleção de Estagiários.

 E para que chegue ao conhecimento de todos, mandou expedir o presente

edital, que será publicado e afixado de forma da Lei. Dado e passado nesta cidade e Comarca de Sinop/MT,
aos quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito. Eu, Rosimeiry Moraes Nunes, Gestora

Administrativa, digitei.

Sinop, 10 de janeiro de 2019

Cleber Luis Zeferino de Paula

Juiz de Direito e Diretor do Foro

Disponibilizado - 17/01/2020 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. 10658 Caderno de Anexos Página 7 de 7